様式第4号（第8条関係）

色麻町地域活性化住宅連帯保証人変更承認申請書

年　　月　　日

色麻町長　　　　　様

入居者氏名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　住宅　　　　　号）
私の連帯保証人を下記のとおり変更したいので、色麻町地域活性化住宅管理規則第10条第2項の規定により承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記

	連帯保証人
	変更後
	現住所

	氏名

	職業

	年間総所得額

（円）

	勤務先及び勤務場所

	変更前
	氏名

	変更する理由

（注）新しい連帯保証人の　①印鑑証明書　②住民票の写し　③所得を証する書類

　　④納税証明書を添付してください。併せて、色麻町地域活性化住宅賃貸借契約

書を提出してください。